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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31420051L

2. Data e Regjistrimit 20/02/2023
3. Emri i Subjektit DC POS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ymer Kurti, 
Qendra Olimpia, Kati 1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport-Import si dhe tregti me shumice dhe pakice te 

paisjeve kompjuterike,pjese te ndryshme 
kembimi,aksesore,servis te paisjeve kompjuterike, si dhe 
tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarie. Shitje 
pajisje kompjuterike,printera,lexues barcode,kompjuter 
POS,laptop,Sirtare parash. Ofrim i zgjidhjeve ne fushen e 
teknologjise se informacionit, ndertim dhe implementim te 
sistemeve IT per manaxhimin e kompanive te vogla, te 
mesme, te medha si dhe organizatave dhe institucioneve 
publike dhe jopublike. Ofrimin e sherbimeve te ndryshme 
IT, mbeshtetje IT, sherbime dhe konsulence te ruajtjes dhe 
sigurise se te dhenave. Sherbime riparimi dhe mirembajtje ne 
terren per paisjeve te teknologjise se informacionit. Dizenjim 
dhe ndertim dhe instalim i sistemeve te komunikimit ne 
rrjete. Konsulence ne fushen e teknologjise se informacionit, 
konsulence financiare dhe administrim biznesi. Tregtim 
import / eksport te sistemeve elektronike dhe paisjeve ne 
fushen e teknologjise se informacionit. Eksport-lmport si dhe 
tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 
eiektronike/informatike, telekomunikacionit,sisteme 
vezhgimi, akses kontrolli,pjese te ndryshme 
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kembimi,aksesore,servis te pajisjeve elektronike,si dhe tregti 
me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike. 
Instalim,sherbim, mirembajtje te sistemeve 
kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme vezhgimi,akses 
kontrolli.
Edlira Gjordeni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga:                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErikaMeminaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdliraGjordeni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DC POS ALBANIA
E-Mail: dcpos.al@gmail.com  
Telefon: +355697008877  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-082008-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1536F52D-150A-41F5-9E61-98A7082A3364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1536F52D-150A-41F5-9E61-98A7082A3364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E072133-827A-4020-94B0-C4C524C53058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2847BA1F-4892-4852-94A6-FCFEE55E1530
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regjistrimit

Datë: 21/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


